

## Položkový rozpočet


Zakázka: **Stavební úpravy Hospodářského objektu**

Místo: **Středisko volného času Slunečnice, Přeštice**

Objednatel: **Město Přeštice**  
**Masarykovo nám. 107**  
**33401 Přeštice**

IČ: **00257125**  
 DIČ: **CZ00257125**

Zhotovitel: **Potužáková Irena, Ing.**  
**Na Výsluní 630**  
**33021 Líně**

IČ: **67891331**  
 DIČ: 

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 734 711,46
PSV	1 403 108,00
MON	278 895,19
Vedlejší náklady	69 964,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>3 486 678,65</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>3 486 678,65 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>732 202,52 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **4 218 881,17 CZK**

- 1. 06. 2018

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



Za zhotovitele

Za objednatele

opis rozpočtu: -  
Středisko volného času Slunečnice  
Rebcova č.p. 499  
Přeštice 334 01

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			105 732,70
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			109 436,90
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			269 324,07
4	Vodorovné konstrukce	HSV			36 790,10
5	Komunikace	HSV			84 073,47
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			159 654,95
62	Upravy povrchů vnější	HSV			103 832,60
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 887,17
64	Výplně otvorů	HSV			366 227,72
8	Trubní vedení	HSV			45 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 850,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			66 840,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			291 410,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 650,96
711	Izolace proti vodě	PSV			28 755,11
713	Izolace tepelné	PSV			192 437,04
721	Vnitřní kanalizace	PSV			28 485,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			26 670,00
725	Zařizovací předměty	PSV			37 260,00
730	Ústřední vytápění	PSV			300 000,00
738	Vzduchotechnika	PSV			17 175,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			209 976,12
764	Konstrukce klempířské	PSV			317 682,29
766	Konstrukce truhlářské	PSV			51 700,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			118 386,80
781	Obklady keramické	PSV			30 884,00
783	Nátěry	PSV			15 499,24

4	Malby	PSV			28 197,40
M21	Elektromontáže	MON			278 895,19
VN	Vedlejší náklady	VN			69 964,00
Cena celkem					3 486 678,65



## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Stavební úpravy Hospodářského objektu
<b>O:</b>	Středisko volného času Slunečnice, Přeštice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>105 732,70</b>
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pasy:(6,3+4,25+9+2,6+21,3+3,85+6+3)*0,4*1 patky:0,4*0,4*5*1,1 vsak:3,25*0,5*1 26*0,5*1	m3	38,02500 22,52000 0,88000 1,62500 13,00000	350,00	13 308,75
2	174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet drceným kamenivem, dovoz kameniva ze vzdálenosti 10 km vsak:3,25*0,5*1	m3	1,62500 1,62500	620,00	1 007,50
3	583418034R	Kamenivo drcené frakce 16/32 vsak:3,25*0,5*1*1,8	t	2,92500 2,92500	482,00	1 409,85
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 60*0,2	m3	12,00000 12,00000	225,00	2 700,00
5	181101102R00	Úprava pláně v zázezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	60,00000	112,00	6 720,00
6	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	60,00000	135,00	8 100,00
7	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	60,00000	48,00	2 880,00
8	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině 60	m2	60,00000 60,00000	90,00	5 400,00
9	10371500R	Substrát zahradnický B VL 60*0,2	m3	12,00000 12,00000	1 800,00	21 600,00
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	60,00000	50,00	3 000,00
11	00572410R	Směs travní parková , á 25 kg 60*0,02	kg	1,20000 1,20000	180,00	216,00
12	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 60*0,1	m3	6,00000 6,00000	100,00	600,00
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 38,03	m3	38,03000 38,03000	380,00	14 451,40
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 38,03*4	m3	152,12000 152,12000	40,00	6 084,80
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	38,03000	480,00	18 254,40
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>109 436,90</b>
16	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 (21,2+3,85+6+3+6,2+4,25+9+2,6)*0,4*0,85	m3	19,07400 19,07400	2 580,00	49 210,92
17	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 patky:0,4*0,4*5*1,1	m3	0,88000 0,88000	2 620,00	2 305,60
18	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 (4,65*6+6,3*7,65+9,05*3,4)*0,15	m3	16,02975 16,02975	2 850,00	45 684,79
19	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 (4,65*6+6,3*7,65+9,05*3,4)*1,25*3,033*0,001	t	0,40515 0,40515	30 200,00	12 235,59
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>269 324,07</b>
20	311237429R00	Zdivo keramické brouš.P10,tl. 25 cm, lepidlo (4,05+6+3+6,2+4,25+9+2,8+21,2)*2,8 -(1,6*1,25*5+2,5*2,3*4+0,8*2*2) 21,2*0,8	m2	138,96000 158,20000 -36,20000 16,96000	1 050,00	145 908,00
21	342241123R00	Příčky z tvárníc broušených, tl. 115 mm 3,5*5,7+3,6*1,8+11,1*3 -(0,8*2*4+0,9*2+1,8*2,1)	m2	47,75000 59,73000 -11,98000	725,00	34 618,75
22	342241122R00	Příčky z tvárníc broušených, tl. 80 mm 6,73+3,6*2,17	m2	14,54200 14,54200	660,00	9 597,72

23	317168112R00	Překlad plochý 115x71x1250 mm	kus	4,00000	142,00	568,00
24	317168115R00	Překlad plochý 115x71x2000 mm	kus	1,00000	236,00	236,00
25	317168138RT2	Překlad vysoký 70x235x3000 mm, pro orientované uložení 4*3	kus	12,00000 12,00000	1 035,00	12 420,00
26	317168134RT2	Překlad vysoký 70x235x2000 mm, pro orientované uložení 5*3	kus	15,00000 15,00000	640,00	9 600,00
27	317168131RT2	Překlad vysoký 70x235x1250 mm, pro orientované uložení 2*3	kus	6,00000 6,00000	315,00	1 890,00
28	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 23,38+23,77+6,52+25,04+3,73	m2	82,44000 82,44000	620,00	51 112,80
29	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 1,72+3,24	m2	4,96000 4,96000	680,00	3 372,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				36 790,10
30	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (7,7+21,5)*2*0,2+(7,05+21)*2*0,2	m2	22,90000 22,90000	715,00	16 373,50
31	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění (7,7+21,5)*2*0,2+(7,05+21)*2*0,2	m2	22,90000 22,90000	220,00	5 038,00
32	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) (21,5+7,7)*2*4*0,89*0,001 (21,5+7,7)*2/0,25*1*0,222*0,001	t	0,25976 0,20790 0,05186	30 200,00	7 844,85
33	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 (7,7+21)*2*0,15*0,25	m3	2,15250 2,15250	3 500,00	7 533,75
Díl: 5		Komunikace				84 073,47
34	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm (6*3,85+5,5*7,25+9,4*2,6)*0,10	m2	8,74150 8,74150	180,00	1 573,47
35	596841111RV2	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, vč.dlažby betonové 40/40/4,5 cm	m2	75,00000	520,00	39 000,00
36	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	75,00000	220,00	16 500,00
37	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	75,00000	180,00	13 500,00
38	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou pod dlažbu:75	m2	75,00000 75,00000	45,00	3 375,00
39	916531111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry, včetně obrubníku 100/5/20 cm 27+13+5	m	45,00000 45,00000	225,00	10 125,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				159 654,95
40	602022188R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová - fasáda -(1,6*1,25*4+2,5*2,3*4+0,8*2*2) (4,7+5,9+3+6,2+4,25+9+2,9+21,2)*2,9+7,7*0,8/2*2 21,2*0,8 ((1,6+1,25*2)*5+(2,5+2,3*2)*4+(0,8+2*2)*2)*0,11	m2	161,09000 -34,20000 171,89500 16,96000 6,43500	420,00	67 657,80
41	602021234R00	Omítka stěn vápenosádrová hlazená strojně dílňa:5,87*(3,1+3,65)+4,05*2*(3,1+3,65)/2 -(1,6*1,25*2+0,9*2) laboratoř:5,7*(2,8+3,3)+(1,45+2,85)*2*(2,8+3,3)/2 -(2,5*2,3*4+0,8*2*2+0,9*2+1,8*2,1) chovat. sekce:10,35*(3,3+3,65)+2,8*2*(3,3+3,65)/2 -(0,8*2*3+1,6*1,25*3) sklad:2,17*(3,4+3,65)+1,72*2*(3,4+3,65)/2 -0,8*2 předsíň:1,8*(3,3+3,4)+0,92*2*(3,3+3,4)/2-0,8*2*2 wc:1,8*(3,4+3,65)+1,8*2*(3,4+3,65)/2-0,8*2 přípravna:2,3*(3,3+3,65)+2,835*2*(3,3+3,65)/2- (0,8*2+1,8*2,1) špalety: (1,6+1,25*2)*5*0,2+(2,5+2,3*2)*4*0,2+(0,8+2*2)*2*0,25 0,115*(1,8+2,1*2)	m2	278,77925 66,96000 -5,80000 61,00000 -31,78000 91,39250 -10,80000 27,42450 -1,60000 15,02400 23,78000 30,30825 12,18000 0,69000	330,00	91 997,15
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				103 832,60



42	622319332RV1	Zatepl. fasáda, EPS F šedý 100mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou -(1,6*1,25*4+2,5*2,3*4+0,8*2*2) (4,7+5,9+3+6,2+4,25+9+2,9+21,2)*2,9+7,7*0,8/2*2 21,2*0,8	m2	154,65500 -34,20000 171,89500 16,96000	640,00	98 979,20
43	622319163R00	Zateplovací systém ETICS, parapet, EPS P tl. 30 mm 1,6*4*0,15	m2	0,96000 0,96000	520,00	499,20
44	622432112R00	Omitka stěn keramická střednězrná (4,7+3+21,5+4,7+3)*0,2	m2	7,38000 7,38000	590,00	4 354,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				33 887,17
45	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73)*0,07	m3	6,11800 6,11800	3 200,00	19 577,60
46	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 (23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73)*1,25*4,44*0,01	t	0,48507 0,48507	29 500,00	14 309,57
Díl:	64	Výplně otvorů				366 227,72
47	64 181R	D+M Plastové okno trojsklo u=0,7W/mK 1,6x1,25m, vč. vnitřního parapetu	ks	4,00000	7 504,44	30 017,76
48	64 182R	D+M Plastové okno s posuvnou polovinou - 2,5x2,3mm, trojsklo u=0,7W/mK	ks	4,00000	28 889,46	115 557,84
49	64 183R	D+M Vstupní plastové dveře 0,8x1,97m	ks	2,00000	17 076,06	34 152,12
50	64 184R	D+M Vnitřní dveře dýhované s obložkovou zárubní, 0,8x1,97m	ks	2,00000	8 500,00	17 000,00
51	64 184.1R	D+M Vnitřní dveře EW15 DP-3C, 0,8x1,97m	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00
52	64 185R	D+M Vnitřní dveře dýhované s obložkovou zárubní, 0,9x1,97m	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00
53	64 188R	D+M Prosklené stěny v rámech + dveře 60/197, bezpečnostní sklo 1,5x3,45m	ks	4,00000	25 000,00	100 000,00
54	64 189R	D+M Prosklené stěny v rámech + dveře 60/197, bezpečnostní sklo 2x3,45m	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl:	8	Trubní vedení				45 000,00
55	8 184R	Napojení na plynovod vč. rozvodu plynu	Kč	1,00000	45 000,00	45 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				21 850,00
56	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 23,77+23,38+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73	m2	87,40000 87,40000	250,00	21 850,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				66 840,00
57	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	2,00000	120,00	240,00
58	44984124R	Přístroj hasicí práškový	kus	2,00000	800,00	1 600,00
59	95 181R	D+M podzemní jímka na dešťovou vodu 12m3	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				291 410,82
60	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC, rozebírání nosné zdivo:((21,95+2,85)*2*2,65+2,85*2,65*2)*0,3 -(1,4*2,3*2+0,9*2*2)*0,3 2,85*2,65*0,2	m3	42,46200 43,96350 -3,01200 1,51050	850,00	36 092,70
61	96 181R	Demontáž zahradního krbu	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
62	96 182R	Demontáž skleníku	m2	25,00000	240,00	6 000,00
63	96 183R	Demontáž betonových skruží	ks	3,00000	800,00	2 400,00
64	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm, rozebírání 2,85*2,65	m2	7,55250 7,55250	315,00	2 379,04
65	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,4*2,3*2	m2	6,44000 6,44000	105,00	676,20
66	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 0,8*0,5	m2	0,40000 0,40000	250,00	100,00
67	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2*2	m2	3,60000 3,60000	140,00	504,00
68	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí 38*3	m2	114,00000 114,00000	50,00	5 700,00
69	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí 6*3	m2	18,00000 18,00000	100,00	1 800,00
70	765323810R00	Demontáž azbestocement.vlnovek,na bednění, do suti	m2	150,00000	350,00	52 500,00
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	192,28000	225,00	43 263,00



	192,28			192,28000		
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 192,28*13	t	2 499,64000	12,00	29 995,68
				2 499,64000		
73	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu bet. dlažba a bet. chod.:49,5 dlažba tearcová:79,5	m2	129,00000	80,00	10 320,00
				49,50000		
				79,50000		
74	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm bet. dlažba a bet. chod.:49,5 dlažba tearcová:79,5	m2	129,00000	52,00	6 708,00
				49,50000		
				79,50000		
75	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových obruby:112 kompost:11 záhony:13	m	136,00000	60,00	8 160,00
				112,00000		
				11,00000		
				13,00000		
76	979990201R00	Poplatek za skládku suti - azbestocementové, výrobky vč. likvidace	t	3,30000	10 000,00	33 000,00
77	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 0,43+0,03+0,32+1,6+0,4	t	2,78000	550,00	1 529,00
				2,78000		
78	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky 82,8+1,97	t	84,77000	220,00	18 649,40
				84,77000		
79	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton 0,5+1,11+29,03+29,9	t	60,54000	220,00	13 318,80
				60,54000		
80	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřevo 12,5+28,4	t	40,90000	350,00	14 315,00
				40,90000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				40 650,96
81	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 12,84+91,29+33,28+5,88+77,73+3,28+1,47+15,97+0,14+0,09	t	241,97000	168,00	40 650,96
				241,97000		
Díl:	711	Izolace proti vodě				28 755,11
82	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP (4,65*6+6,3*7,65+9,05*3,4)	m2	106,86500	25,00	2 671,63
				106,86500		
83	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod: Elastek 40 special mineral (4,65*6+6,3*7,65+9,05*3,4) 0,05	m2	112,20825	228,00	25 583,48
				106,86500		
				5,34325		
84	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,00000	500,00	500,00
Díl:	713	Izolace tepelné				192 437,04
85	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením (21,285+4,65+6+3+6,3+4,25+9+3,4)*1,3	m2	75,25050	80,00	6 020,04
				75,25050		
86	283754902R	Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 50 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm (21,285+4,65+6+3+6,3+4,25+9+3,4)*1,3 0,05	m2	79,01303	250,00	19 753,26
				75,25050		
				3,76253		
87	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73	m2	87,40000	60,00	5 244,00
				87,40000		
88	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm (23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73)*0,12	m3	10,48800	3 300,00	34 610,40
				10,48800		
89	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie 23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73 0,1	m2	96,14000	25,00	2 403,50
				87,40000		
				8,74000		
90	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky 15x100x1000 mm (5,87+4,05+4,25+5,7+1,8+0,92+1,8+1,8+2,3+2,85)*2 (2,85+10,5+1,72+2,2)*2	m	97,22000	22,00	2 138,84
				62,68000		
				34,54000		
91	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 77,5+31,2	m2	108,70000	85,00	9 239,50
				108,70000		
92	63151379.AR	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x200 mm	m2	114,13500	600,00	68 481,00



		108,7			108,70000		
		0,05			5,43500		
93	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 23,77+23,38+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73	m2		87,40000	90,00	7 866,00
94	63151374.AR	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x100 mm 23,77+23,38+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73	m2		87,40000	350,00	32 119,50
		0,05			87,40000		
					4,37000		
95	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč. dodávky 77,5+31,2	m2		108,70000	30,00	3 261,00
					108,70000		
96	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t		2,00000	650,00	1 300,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace					28 485,00
97	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m		18,00000	650,00	11 700,00
98	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 3,5+4,5	m		8,00000	420,00	3 360,00
					8,00000		
99	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m		3,00000	380,00	1 140,00
100	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m		3,00000	370,00	1 110,00
101	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 2,5	m		2,50000	310,00	775,00
					2,50000		
102	R72 11-5.	Zednické přípomoce - rýhy, drážky, začištění, chráničky - kanalizace	Kč		1,00000	10 000,00	10 000,00
103	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t		0,50000	800,00	400,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod					26 670,00
104	8 182R	Rozvod studené vody PN20, vč. izolace tl.6mm 13+4,5+4	m		21,50000	420,00	9 030,00
					21,50000		
105	8 183R	Rozvod teplé vody PN20, vč. izolace tl.12mm 4,5+4	m		8,50000	460,00	3 910,00
					8,50000		
106	8 181R	Potrubí rPE32/4,4	m		8,00000	410,00	3 280,00
107	R72 21-5.	Zednické přípomoce - rýhy, drážky, začištění, chráničky - vodovod	Kč		1,00000	10 000,00	10 000,00
108	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t		0,50000	900,00	450,00
Díl:	725	Zařizovací předměty					37 260,00
109	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor		1,00000	6 100,00	6 100,00
110	726212122R00	Závěsný modul, pro závěsné WC	soubor		1,00000	6 500,00	6 500,00
111	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	soubor		5,00000	1 800,00	9 000,00
112	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor		1,00000	3 100,00	3 100,00
113	725181R	Baterie nástěnná s delším ramínkem	ks		1,00000	950,00	950,00
114	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní	kus		5,00000	950,00	4 750,00
115	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus		6,00000	350,00	2 100,00
116	725814102R00	Ventil rohový 5*2+1+2	soubor		13,00000	320,00	4 160,00
					13,00000		
117	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t		0,50000	1 200,00	600,00
Díl:	730	Ústřední vytápění					300 000,00
118	730181R	Rozvody, tělesa, dodávka montáž vč. kotle, topná zkouška, zaškolení	Kč		1,00000	246 000,00	246 000,00
119	730182R	Solární panel s dopojení , dodávka a montáž	Kč		1,00000	54 000,00	54 000,00
Díl:	738	Vzduchotechnika					17 175,00
120	728181R	D+M odvětrání sociálek prům. 100mm, vč. ventil. hlavice	Kč		1,00000	4 000,00	4 000,00
121	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m		8,50000	250,00	2 125,00
122	42981303R	Trouba Spiro d 200 délka 1000 mm pozinkovaná	kus		8,50000	300,00	2 550,00
123	728411422R00	Montáž vyústě podlahové kruhové do d 200 mm	kus		5,00000	500,00	2 500,00
124	42972352R	Výusť-trouba s lamelami pro Spiro 1.ř. DN 200	kus		5,00000	500,00	2 500,00
125	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus		5,00000	250,00	1 250,00
126	42972702R	Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 200	kus		5,00000	300,00	1 500,00
127	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t		0,50000	1 500,00	750,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské					209 976,12
128	762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14 pozednice 14/12:21,5+9,25+5,6+6,2	m		42,55000	295,00	12 552,25
					42,55000		



129	762712130RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/20 krokev 7,9m:7,9*15 krokev 4,95m:4,95*9	m	163,05000 118,50000 44,55000	380,00	61 959,00
130	762712130RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/16 sloupek 16/16:3*3,1+2*2,7	m	14,70000 14,70000	380,00	5 586,00
131	762712140RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/22 pozednice:6,3+3,25+3,3+6,3	m	19,15000 19,15000	430,00	8 234,50
132	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 25 mm 12,5*8+(21,5-12,5)*5	m2	145,00000 145,00000	365,00	52 925,00
133	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 12,5*8+(21,5-12,5)*5	m2	145,00000 145,00000	65,00	9 425,00
134	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné krokve 12/20:3,5*4+4,5*4+1,5*6+0,5*7 sloupky:14,7	m	59,20000 44,50000 14,70000	110,00	6 512,00
135	762911121R00	Impregnace řeziva proti škůdcům , a dřevokazným houbám 0,12*0,14*42,55+0,16*0,22*19,15 0,12*0,2*163,05+0,16*0,16*14,7 145*0,025 kontralatě:0,04*0,06*163,05	m3	9,69476 1,38892 4,28952 3,62500 0,39132	650,00	6 301,59
136	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 5,6784+145*0,025 kontralatě:0,04*0,06*163,05	m3	9,69472 9,30340 0,39132	800,00	7 755,78
137	762145103R00	Montáž sklepních přepážek z dílců 3,5*1,75*4	m2	24,50000 24,50000	450,00	11 025,00
138	762181R	Dodávka přepážek OSB desky 1,75x3,5m	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00
139	762841210RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	35,00000	380,00	13 300,00
140	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	8,00000	550,00	4 400,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				317 682,29
141	764211441R00	Krytina hladká z Ti Zn, svítky š. 670 mm, do 30° 12,5*8+(21,5-12,5)*5 0,12	m2	162,40000 145,00000 17,40000	1 162,70	188 822,48
142	764292639R00	Strukturální oddělovací vrstva, s pojistnou hydroizolací 12,5*8+(21,5-12,5)*5 0,1	m	159,50000 145,00000 14,50000	327,30	52 204,35
143	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 1,6*4	m	6,40000 6,40000	497,66	3 185,02
144	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm, vč. dopíňků	m	21,50000	650,24	13 980,16
145	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm 11	m	11,00000 11,00000	702,73	7 730,03
146	766620062RA0	D+M Světlovod, 1,85 m + prodloužení 0,62 m	kus	1,00000	24 900,00	24 900,00
147	764291420R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm 37,5	m	37,50000 37,50000	446,94	16 760,25
148	764246420R00	Ventilační nástavce Ti Zn, hladká krytina, D 100mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
149	764239430R00	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše	m2	1,00000	1 800,00	1 800,00
150	764181R	D+M Tvarovka pro odvětrání ventilátoru	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00
151	764182R	D+M Teplovodní solární panel 1000/2000mm	ks	1,00000		0,00
152	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	3,50000	1 200,00	4 200,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				51 700,00
153	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt, vč. roštu z tvrdého dřeva	m2	22,00000	1 500,00	33 000,00
154	611981813R	Prkno terasové dřevěné cizokrajně 25x145 mm, na pohledové straně jemně drážkované, na sporní hrubě drážkované	m2	22,00000	850,00	18 700,00



Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				118 386,80
155 771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73	m2	87,40000	80,00	6 992,00
156 771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm (5,7+4,1+4,05+5,87+0,92+1,8*2+1,8+2,3+2,835)*2 (2,8+10,37+2,17+1,72)*2	m	96,47000 62,35000 34,12000	55,00	5 305,85
157 771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73	m2	87,40000	395,00	34 523,00
158 771181R	Keramická dlažba dle výběru investora 23,38+23,77+1,72+3,24+6,52+25,04+3,73 0,1	m2	96,14000 87,40000 8,74000	650,00	62 491,00
159 771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky (5,7+4,1+4,05+5,87+0,92+1,8*2+1,8+2,3+2,835)*2 (2,8+10,37+2,17+1,72)*2	m	96,47000 62,35000 34,12000	85,00	8 199,95
160 998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,50000	350,00	875,00
Díl: 781	Obklady keramické				30 884,00
161 781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady ((0,92+1,8)*2-2*0,8)*1,5 ((1,8+1,8)*2-0,8)*1,5 (2,835+2,3+0,5)*2 1,5*1,5	m2	28,88000 5,76000 9,60000 11,27000 2,25000	80,00	2 310,40
162 781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm ((0,92+1,8)*2-2*0,8)*1,5 ((1,8+1,8)*2-0,8)*1,5 (2,835+2,3+0,5)*2 1,5*1,5	m2	28,88000 5,76000 9,60000 11,27000 2,25000	420,00	12 129,60
163 781181R	Keramický obklad dle výběru investora ((0,92+1,8)*2-2*0,8)*1,5 ((1,8+1,8)*2-0,8)*1,5 (2,835+2,3+0,5)*2+1,5*1,5 0,1	m2	31,76800 5,76000 9,60000 13,52000 2,88800	500,00	15 884,00
164 998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,70000	800,00	560,00
Díl: 783	Nátěry				15 499,24
165 783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak, 2x lazura finální + 1x lazura základní (0,12+0,2)*2*(3,5*4+4,5*4+1,5*6+0,5*7) 0,16*4*14,7 plocha bednění na přesazích:29,5	m2	67,38800 28,48000 9,40800 29,50000	230,00	15 499,24
Díl: 784	Malby				28 197,40
166 784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x omítky:278,8	m2	366,20000 278,80000	22,00	8 056,40
167 784195212R00	podhledy SDK:23,77+3,24+1,72+6,52+23,38+25,04+3,73 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	87,40000 366,20000	55,00	20 141,00
Díl: M21	Elektromontáže				278 895,19
168 21 11R	Hromosvod	Kč	1,00000	33 550,02	33 550,02
169 21 12R	Silnoproud	Kč	1,00000	238 139,09	238 139,09
170 21 13R	Slaboproud	Kč	1,00000	7 206,08	7 206,08
Díl: VN	Vedlejší náklady				69 964,00
171 1	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	1,25%	34 642,00
172 005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00
173 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
174 005124010R	Koordinační a kompletační činnost	Kč	1,00000	0,05%	17 322,00